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To ja, Wasze ulubione pisemko ! 
Pamiętacie, jak powołaliście mnie do 

życia ,a dzięki Waszym pomysłom 
otrzymałem imię „Głos Jedynki”?  

Tak, tak , to już minął rok… A więc 
dzisiaj obchodzę swoje pierwsze 

urodziny ! Wierzę, że wszyscy 
staniecie na głowie, aby  publikowane 

na moich stronach artykuły wychwalały 
Was pod niebiosa! Na uszko powiem 

Wam, że to będzie dla mnie 
najpiękniejszy prezent. Liczę na Was! 

 

 września 2014 
I stało się…  
wróciliśmy do swojej Jedynki, wyjątkowej 
szkoły, bo tutaj 
… zdobywamy nową wiedzę, 
… nabywamy wyjątkowe umiejętności,  
… uczymy się wyrażać swoje zdanie,  
… rozkwitamy talentami,  

… uczymy się szanować drugiego człowieka, 
… poznajemy wartość słowa „przyjaźń”, 
…  świetnie się bawimy! 
Redakcja gazetki życzy Wam, aby ten nowy rok szkolny, dla każdego z Was, 
okazał się w 100% lepszy, niż miniony. Trzymamy kciuki!   

       Danuta Greczka 
 

Powiatowy Konkurs Ekologiczny  po hasłem 
W październiku uczniowie klas 4-6 wzięli udział w 
plastycznym konkursie organizowanym przez powiat 
szamotulski . Wykonali wiele ciekawych i barwnych 
prac, które pokazały, jak ważna  dla każdego z nas,  
z osobna i dla całej planety jest woda.W tegorocznej 
edycji Konkursu III miejsce w powiecie zajęła praca 
Marty Dyzert z kl. 6e. 

      Hanna Szelejak 
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„Czym jest tajemnicza mgła?” 
 

3 października 2014 roku odbyły się w naszej szkole warsztaty 
przyrodnicze.  
„Tajemnicza mgła”  towarzyszyła wszystkim klasom  w 
sali 119 przez cały piątek. Dowiedzieliśmy się, że 
dwutlenek węgla – gaz, którego bąbelki wraz z 
gazowanymi napojami chętnie spożywamy, może też 
stać się ciałem stałym i cieczą, jest cięższy od powietrza i 
ma wiele różnych zastosowań. Poznaliśmy też trudne 
słowo dyfuzja, które oznacza samoistne 
rozprzestrzenianie się jednych substancji w drugich. 
Godzina eksperymentów upłynęła nam tak szybko, że 
wielu z nas, tym razem, nie usłyszało dzwonka na 
przerwę.                  Dorota Pilarczyk. 
 

  
 

Poszukujemy dawnych zawodów 
 

Na początku pięknej i słonecznej polskiej jesieni, 7 października  2014, 
wybraliśmy się do Centrum Edukacji Regionalnej i Przyrodniczej w Mniszkach  

koło Międzychodu.  
Dzień spędziliśmy zwiedzając  warsztaty 

pokazowe ginących zawodów - kowalski, szewski, 
garncarski, wikliniarski, stanowisko pszczelarza. 
Próbowaliśmy zgadywać, do czego służyły sprzęty 
dawnego gospodarstwa domowego. Często musieliśmy 
słuchać podpowiedzi naszych nauczycielek i Pana 
Przewodnika, bo trudno było w maleńkiej skrzyneczce  
z ekranem dopatrzeć się telewizora…, a w wielkiej bali  
z dziwnymi walcami rozpoznać pierwowzór pralki 
automatycznej. Nasz kolega Filip wcielił się w rolę 
kowala i  mocno rozgrzał żelazo, kując młotem w kuźni, 
a boleśnie przekonał się o tym Patryk: złapał za kuty 

pręt i oparzył się, ale ranka szybko się zagoiła, a pamięć o kowalskim fachu 
pozostanie w nas na długo.  

Wszyscy spróbowaliśmy też swoich sił w zawodzie wikliniarza. Każdy  
z nas uplótł wózeczek z wikliny, a nie było łatwo. Wózeczki zostaną dla nas 
miłą pamiątką po pobycie w Mniszkach.             Uczniowie kl. 6e 
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IV Światowy Dzień Tabliczki Mnożenia 
 

W SP 1 w Szamotułach obchodzono IV Światowy 
Dzień Tabliczki Mnożenia. Dnia 22.09.2014 odbyły 
się eliminacje wstępne dla wszystkich uczniów klas 
III - VI. Dzieci bawiły się, rozwiązując łamigłówki i 
zagadki związane z tabliczką mnożenia. 
Wyłonionych zostało 306 osób, które mogły 
zmagać się w drugim etapie. 24.09.2014 
zakwalifikowani uczniowie losowali pytania z 

tabliczki mnożenia. W klasach III uczestnicy mogli pomylić się jeden raz, 
natomiast starsi musieli rozwiązać bezbłędnie wszystkie zadania, aby walczyć 
w kolejnym etapie o tytuł Mistrza Tabliczki Mnożenia. 
26.09.2014 najlepszych 98 uczniów przystąpiło do finału matematycznych 
zmagań. Rozwiązywali oni wylosowany przez siebie zestaw zadań, pracując w 
określonym czasie. Tytuł otrzymywali Ci, którzy prawidłowo odpowiedzieli na 
wszystkie pytania. Jury wyłoniło 44 uczniów. Zostali oni uhonorowani 
medalami Mistrza Tabliczki Mnożenia, które  wręczono im  na uroczystym 
apelu.             Justyna Przybylska 
 

 

KONKURS PIOSENKI 

PATRIOTYCZNEJ 
 

Dnia 23 października odbył się 
Szkolny Konkurs Piosenki Patriotycznej dla 
klas 4-6. W wyniku przeprowadzonych 
eliminacji zwycięzcami zostali: 
I miejsce ex aequo  - Karolina Kukawka kl. 4d 
i Julianna Sroka – Kierończyk kl.4e 
II miejsce -  Zuzanna Pieniak, Patrycja 
Obrempalska, Igor Nadolny kl. 4a 
III miejsce -  Joanna Waśko kl. 5b. 
Nagrody i dyplomy, które ufundowała Rada 
Rodziców zostały uroczyście wręczone 7 
listopada w czasie akademii z okazji Święta 
Odzyskania Niepodległości.               

Hanna Szelejak 
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Dla Nauczycieli! 
Dnia 14.10.2014 Samorząd Uczniowski 

zorganizował apel z okazji Dnia Edukacji 
Narodowej. Przedstawienie miało miejsce w 
dużej sali gimnastycznej podczas 3 i 4 lekcji. 
Zaproszeni zostali uczniowie wszystkich klas. 
Tegoroczna akademia przebiegała pod hasłem 
„Wy nam wiedzę, my Wam talenty”.  Uczniowie 
zaprezentowali swoje umiejętności z różnych 
dziedzin, między innymi: śpiew, taniec, gra na 
instrumentach i pokaz magicznych sztuczek. Prowadzące akademię w imieniu 
wszystkich uczniów szkoły przekazały kwiaty dla wszystkich pracowników na 
ręce dyrektora szkoły. W tym szczególnym dniu nauczyciele oraz pracownicy 
otrzymali też od Samorządu Uczniowskiego skromny upominek. 
                       Monika Piechowiak, opiekun SU. 

 
29 października po raz kolejny na 

scenie SZOK-u odbyły się 
Artystyczne Spotkania 

Recytatorów.  „Powiało” 
nowością! W szranki stanęli prawie 

sami nowicjusze. Walcząc z tremą 
przed szeroką publicznością i 

wybornym jury, przedstawili swoje 
utwory. Małgosia Baraniecka  kl. 6a została wyróżniona przez jury i otrzymała 

Nagrodę Pedagogiczną. Pozostali  uczestnicy konkursu  cieszyli się, że mogli 
reprezentować naszą szkołę. To dla nich również ogromne wyróżnienie.  

 

Wiem, ile tysięcy sekund  poświęcacie na przygotowanie Waszej wyjątkowej, 
jedynej w swoim rodzaju interpretacji  i  bardzo Wam za to dziękuję. 

                                                                          Opiekun grupy Danuta Greczka. 
 

Zdjęcia z wakacji 
Pierwszy konkurs ogłoszony przez „Głos” po 

wakacjach rozstrzygnięty! 
Trzecie miejsce zdobyła za swoje zdjęcie Joanna 
Waśko, drugie miejsce przypadło Michalinie 
Sołtysiak. Za najciekawsze uznano zdjęcie Gabrysi 

Sołtysiak. Wszystkie dziewczyny to uczennice klasy 5b. Gratulujemy. 
Nagrodzone prace mogliście oglądać na wystawie w hallu głównym naszej 
szkoły.                 Redakcja 
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… I oby słowa przysłowia nie straciły na wartości! 
28 października uczniowie klas szóstych z duszą na 
ramieniu, zasiadając w szkolnej ławie, przystąpili 
do próbnego sprawdzianu. Przyznam, że zmagać 
musieli się nie tylko z zadaniami, które sprawdzają 
ich wiedzę i  umiejętności z języka polskiego i 
matematyki, ale także ze skomplikowanymi 
sposobami kodowania prac. Pracowali ambitnie 
całe 80 minut i chyba nikt z nich się nie nudził. 

Dzisiaj już każdy wie czy osiągnął swój pierwszy sukces, czy musi jeszcze długo 
ćwiczyć, aby zostać   Mistrzem. Trzymamy kciuki!            Danuta Greczka 
 

Chłopaki górą! 
 

Wszyscy wiedzą, że 30 września wszyscy mężczyźni w całym naszym 
kraju traktowani są wyjątkowo. Mają 
przecież swoje święto i dziewczyny, w tym 
szczególnym dniu, starają się im przychylić 
nieba! Obdarowują nietuzinkowymi 
prezentami, przygotowują konkursy, 
aby wyróżnić każdego swojego kolegę. Nasi 
chłopcy mogli w podwójny sposób 
poczuć się wyjątkowo , bowiem tego samego 
dnia w rytm młodzieżowej muzyki, w towarzystwie koleżanek,  bawili się na 
naszym szkolnym parkiecie. Tak więc chłopaki górą!                  Danuta Greczka 
 

BIAŁO-CZERWONA  SP 1 
7 listopada w naszej szkole 

obchodziliśmy wspaniałe święto  - 
Narodowe Święto Niepodległości!  
Z radością przygotowywaliśmy rozetki 
w kolorach naszej państwowej flagi . Ich 
siła i blask objawiły się podczas 
uroczystej, wyjątkowej Lekcji Historii, 
przygotowanej przez panią E. Leśną i jej 
uczniów.W skupieniu przysłuchiwaliśmy 

się słowom „Roty”, przyglądaliśmy „Polsce” związanej powrozami przez 
okrutnych zaborców i ucieszyliśmy, kiedy 11 listopada 1918r. nastąpiło 
wyzwolenie naszego narodu. Dzisiaj jesteśmy dumni, że jesteśmy Polakami!
                                            Danuta Greczka          
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po pyry! 
Co to była za wyprawa! Po brzasku słońca, 

17 września, uczniowie klas 5a i 6d wyprowadzili 
swoje blaszane „rumaki” i popędzili z prędkością 
ok.11 km/h ku przygodzie. Trasa Szamotuły – 
Przecław. Umęczeni, ale z zapasem świeżego 
powietrza w płucach, dotarli do gospodarstwa 
agroturystycznego, w  którym od bramy witali ich 
wspaniali gospodarze i … wozy wypełnione po 
brzegi różnorodnymi dyniami. Ich wyjątkowy, soczysty, pomarańczowy kolor 
nastrajał optymistycznie i dlatego wszyscy  wspaniale się bawili. A w pamięci 
uczestników na długo pozostaną wrażenia z podróżowania na przyczepie 
holowanej przez traktor, najprawdziwsze w świecie wykopki przy użyciu 
motyki oraz trud uzbierania ogromnej skrzyni pyr. Nie wyobrażacie sobie jak 
im potem burczało w brzuszkach! Wszyscy w  pełni zasłużyli na porządne 
porcje pieczonej na ognisku kiełbaski . A później z  bagażem nowych 
doświadczeń i przekonaniem, że dzisiaj żyje się łatwiej, wrócili  na dwóch 
kółkach pod budynek szkoły. Oczywiście z tytkami pełnymi pyr!  
                                Danuta Greczka 

Ludki kasztanowe i inne takie 
 

Pod takim hasłem spotakliśmy się 16. października. 
Każdy przytaszczył ze sobą wór kasztanów, żołędzi, liści  
i niemały zapas wykałaczek. „Małe na główki, duże na 
brzuszki, liście na ciuszki… .” To tyle jeśli chodzi o 
„ludki.” „Inne takie” to meble, kosmiczne wehikuły i cała 

masa „czegoś”, co trudno było nam nazwać. Zabawa była 
świetna. Mimo, że nie udało się nam uniknąć poparzenia 
rąk goracym klejem, już dziś czekamy na przyszłoroczną 
jesień.                 Uczniowie klasy Vc
  

Jesienny konkurs dla tych, którzy kochają kasztany zakończony. Ilość prac 
dostarczonych „Głosowi” świadczy jednak o tym, że jest nas niewielu. Szkoda. 
Pierwsze miejsce zdobył Oskar Adamczak z klasy Id,a drugie i trzecie miejsca 
przypadły kolejno Krzysztofowi Dziudzielowi i Nadii Stoińskiej z kl. Vc. 
Przyznano też dwa wyróżnienia, które otrzymały Dagmara Gendera i Rebeka 
Grzegorzewska również z kl. Vc. Komisja doceniła też poza konkursem bliżej 
nieokreślony „pojazd” Marka Kaczmarka z kl. Vc. Gratulujemy.           Redakcja 
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„Z czytaniem mi do twarzy”, czyli z książką i aparatem 
 

Dostarczone przez uczniów klas 0-6 zdjęcia na konkurs biblioteki szkolnej 
przedstawiały miłość do książek i pasję czytania w różnej formie i w różnych 
miejscach. W konkursie wzięło udział 17 osób. Oto lista nagrodzonych:      
                       KATEGORIA I: KLASY 0-3  

I MIEJSCE -  Adam Kuzara   kl.1a  Adam                    
II MIEJSCE - Jagoda Nowaczyk   kl. 2c w domowej                    
         Maja Jędrzejczak   kl.2c czytelni               

                          Łucja Kustarz   kl.2c 
                    III MIEJSCE - Oskar Adamczak   kl. 1d 
WYRÓŻNIENIA:                                                           Oliwia Jaskorzyńska   kl.1a  

-Gracjan Pikusa kl.2c , Dorota Kukawka kl.1e  i Kacper Szuflak     kl.1g 
KATEGORIA II: KLASY 4-6 
I MIEJCSE – Marta Krupecka   kl.5c 
II MIEJSCE – Olga Szaniawska  kl.5a 
III MIEJSCE – Kajetan Wajs       kl.4c                                             
          Marta pod szególnym nadzorem 

Danuta Kiereta 
 

Historia ciągle żywa, czyli 

jeszcze słowo o 14. października 
     Dzień Edukacji Narodowej w „Jedynce” 

przebiegał w tym roku nieco odmiennie. Były 
życzenia, kwiaty i odświętne stroje, ale 

wyjątkowy nastrój podkreślało wspomnienie 
jednego z wielu wybitnych szamotulan, nauczyciela naszej szkoły w latach 
1928-1939 Stanisława Zgaińskiego. 14 października 1944r. S. Zgaiński po 
ciężkich torturach zmarł w obozie koncentracyjnym w  Gross-Rosen, a jego 
ciało spłonęło w krematoryjnym piecu.   
     70 rocznica śmierci tego nauczyciela, patrioty i artysty zainaugurowała w 
szkole realizację projektu edukacyjnego „ Skarby Ziemi Szamotulskiej”. Pod 

pamiątkową tablicą na korytarzu ustawiono 
sztandary i kwiaty, zapalono znicze. Uczniowie 
poznali sylwetkę i twórczość S. Zgaińskiego dzięki 
wystawie pod tytułem „Nauczyciel z „Jedynki”, 
patriota, artysta samouk…” przygotowanej 
przez p.E. Leśną i p.D. Kieretę. W bibliotece szkolnej 
przygotowano wystawę: „Ekslibris wizytówką mojej 

książki”, której celem było przybliżenie podstawowych wiadomości o 
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ekslibrisie oraz wyeksponowanie tych małych dzieł sztuki wykonanych przez  
S. Zgaińskiego i innych grafików oraz byłych uczniów naszej szkoły, które są 
plonem odbytych kiedyś konkursów. Przez tydzień wszystkie klasy odwiedziły 
wystawę i uczestniczyły w lekcji bibliotecznej na temat historii ekslibrisu  

i technik w jakich jest wykonywany.               Ilona Nowak i Danuta Kiereta 
 

Co słychać w szkolnej świetlicy? 
W naszej świetlicy życie toczy się pełną parą. 

Pierwsi uczniowie, jeszcze zaspani, otwierają szkołę o 
6.30. Inni po wyczerpującym dniu, też z przymróżonymi 
oczmi, szczególnie teraz jesienią i zimą, zamykają ją o 
16.30. W międzyczasie grają w swoje ulubione gry, 
układają puzzle albo memory, oglądają filmy, rozwiązują 
zagadki albo rysują. Od lat, niezmiennie z tym samym 

entuzjazmem, zgłębiają techniki tworzenia papierowych składanek według 
sztuki origami. Bardzo chętnie biorą udział w organizowanych przez świetlicę 
konkursach plastycznych, a także, za naszym „świetlicowym” pośrednictwem, 
w konkursach proponowanych przez Bibliotekę Miasta i Gminy Szamotuły. W 
konkursie pt.: „Jesień” dyplomy otrzymały: Weronika Zaraś kl. 3d i Jessica 
Maćkowiak kl. 0a. W kolejnym konkursie za wyjątkowe uznano  „Kompozycje 
z liści” Zofii Major kl. 5d, Hanny Maciejewskiej i Zuzanny Pieniak z kl. 4a. 
Bibloteka Miasta i Gminy w konkursie na pocztówkę pod nazwą 
„Pozdrowienia z wakacji” wyróżniła prace: Natalii Zwolińskiej z kl. VIc, 
Mikołaja Gożucha kl. Ie, Sebastiana Stróżniaka kl. Id, Zuzanny Adamczak kl.IIb, 
Karnelii  Buchwald kl. IIIc i Zuzanny Błotnickiej kl. IIIe. Dyplomy otrzymali: 
Karolina Kukawka kl. IVd, Olivia Lepsza kl. 0c, Olivia Klijewska kl. Ig, Dorota 
Kukawka kl. Ie, Mateusz Kwaśniak kl. IId i Magda Nowicka kl. IIIc. 

Cały rok wykonujemy dekoracje okolicznościowe zdobiące naszą salę. 
Teraz, w czasie gorączki przedświątecznej, ulubionym zajęciem jest wycinanie 
gwiazdek, robienie ozdób choinkowych, opakowań na upominki świąteczne 
czy ostatnio rysowanie gwiazdora i renifera. 

                          Katarzyna Wróż, Urszula Burman 

  „No ile razy można?” 
Takie pytanie stawiają niektórzy słysząc o kolejnym próbnym egzaminie 
szóstoklasistów. „A no można, a nawet trzeba”, odpowiadają inni. My też 
uważamy, że trzeba, bo to przecież ważny egzamin. Pisaliśmy go 26. 
listopada. Tym razem była to próba szczególna. Rocznik 2002 po raz pierwszy 
pisze sprawdzian z języka obcego. Cztery zadania na rozumienie słuchanego 
tekstu i niezła porcja innych zadań. Tak jeszcze nigdy nie sprawdzano uczniów 
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szkół podstawowych. Wyników jeszcze nie ma, ale jesteśmy przekonani, że 
próba się powiodła. Życzymy Wam, żeby finał był jeszcze lepszy. 
                  Urszula Burman 

 
 Dnia 25.11. uczniowie klas 4-6 
bawili się na dyskotece andrzejkowej. 
Organizatorami były klasy 5b i 6c. Oprócz 
okazji do tańczenia w rytm ulubionych 
utworów, można było wziąć udział w licznych wróżbach 
andrzejkowych. Jedną z nich była przepowiednia dotycząca najbliższej 
przyszłości lub wylosowanie imienia chłopca /dziewczyny, w których 
ulokowano uczucia. Zabawa trwała do godziny 19.00 i była bardzo 
udana. Dziękujemy wszystkim za przybycie.  

 Opiekun SU - Monika Piechowiak 
 

Andrzejki 2014 - odsłona druga 
Już od wieków znana jest tradycja 

zabaw i wróżb andrzejkowych. W noc 
św. Andrzeja zbierały się młode panny, aby 
dowiedzieć się, jaka czeka je przyszłość. 
Panowie spotykali się w wigilię św. 
Katarzyny.  
W naszej szkole również pamiętano o tych 

zwyczajach. Uczniowie mieli okazję potańczyć i pobawić się przy dźwiękach 
muzyki współczesnej i nie tylko. Główną atrakcją były jednak wróżby. Każde 
dziecko miało możliwość poznania bliższej lub dalszej przyszłości, oczywiście 
„z przymrużeniem oka”.  Można było wylosować sobie zawód, poznać imię 
przyszłej sympatii, a nawet dowiedzieć się, czy czeka nas w najbliższym czasie 
wizyta u stomatologa.  
Tradycją jest już również to, iż w dzień św. Andrzeja dzieci z Małego 
Samorządu Szkolnego do wspólnego świętowania zapraszają uczniów klas 
młodszych i pracowników szkoły.  Andrzejki są okazją do wspaniałej zabawy, a 
jednocześnie uczą szacunku do zwyczajów i obrzędów ludowych. Pozwalają 
oderwać się od rzeczywistości i przenieść się na chwilę w świat marzeń.     

   Maria Fojut 
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Miś niejedno ma imię 
 

Publiczność i… 

 
Miś to jedna z najbardziej znanych i 

ulubionych zabawek wszystkich dzieci. Już od 
ponad 100 lat towarzyszy im na całym świecie. 
On pocieszy, doda otuchy, do niego przytulają się 
dzieci, gdy zasypiają. Jest przyjacielem, który jest 

zawsze wtedy, kiedy najbardziej go potrzebują. 
  25 listopada po raz dziewiąty obchodziliśmy w naszej szkole " 
Światowy Dzień Pluszowego Misia". Tym razem dzieci klas 0-3 przyniosły na 
wystawę do biblioteki - białe misie, które prezentowały się wspaniale tworząc 
krainę 127 śnieżnych niedźwiadków. Wszyscy wychowawcy  odczytali w 
klasach i omówili opowiadanie pt. „Stary, zielony miś”. Niejednemu dziecku, a 
nawet dorosłemu zakręciła się łza w oku.  
Opowiadanie dostępne w naszej czytelni - można zajrzeć i przeczytać - 
zachęcamy!!!. 

Korytarze ozdobiły prace maluchów- postacie misia 
wykonane najróżniejszymi technikami: wydzieranka z  
bibuły, wyklejanka z wełny i waty, itp. Oczywiście 
dominowała biel. Klasy 3 miały trudniejsze zadanie- 
przygotowały plakaty edukacyjne  o niedźwiedziu 

polarnym. W tym dniu klasy 0-1 oraz zaproszeni goście z Centrum Wspierania 
Organizacji Pozarządowych Integracja i Rehabilitacja w Szamotułach, mieli 
możliwość obejrzenia przedstawienia o  wspomnianym zielonym misiu. 
Inscenizację przygotowały wraz z panią Danutą Kieretą uczennice z  klas 5a i 
5c należące do Koła Przyjaciół Biblioteki. W czasie jednego z występów 
aktorem był również pan dyrektor Wojciech 
Kaczmarek, który przy dużym aplauzie 
publiczności odegrał rolę ojca Zbyszka. Dzieci 
poznały historię tego sympatycznego święta, 
dowiedziały się o życiu i zwyczajach niedźwiedzi 
polarnych. Każde spotkanie kończyło się 
rozmowami o        przyjaźni, o znaczeniu misia w  
życiu dziecka oraz słodkim poczęstunkiem                                         …artystki. 
i wręczeniem zakładek z jego wizerunkiem.                                                                             

     Barbara Smolińska i Danuta Kiereta 
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KONKURS  -   

Moja Wigilia 
 

Przed nami najpiękniejszy czas – święta 
Bożego Narodzenia. Zapraszamy Was zatem 
do udziału w niecodziennym konkursie 
fotograficznym. Kiedy już na niebie 

zabłyśnie pierwsza  gwiazda, spotkacie się z najbliższymi przy wigilijnym stole. 
Zachęcamy, abyście, robiąc zdjęcie, pokazali nam jego  wyjątkowy charakter. 
Na Wasze prace będziemy czekać do końca stycznia.                          
                      Redakcja  

 
Złoty, Euro, Dolar, Funt… A dlaczego nie Stach? 
Gdyby pojawił się taki pieniądz, jakby wyglądał? 
Jakie miałby kolory i jakie nosił oznaczenia? Czy 
skrótem jego nazwy byłaby po prostu litera „S”? 
Ogłaszamy konkurs na wewnętrzną walutę naszej 
szkoły! Przedmiotem naszego zainteresowania jest 
projekt monety lub banknotu o wartości jednego 
Stacha. Stach, nawiązujący swą nazwą do patrona 

naszej szkoły, składałby się ze 100 Staszków i służyłby… . No właśnie: do czego 
moglibyśmy używać „Stacha”?  
Na Wasze projekty i pomysły zastosowania nowej waluty czekamy do końca 
stycznia 2015 roku. Życzymy dobrych pomysłów.                                    Redakcja 
 

Do Czytelnika 
 

Jak w poprzednim numerze tak i tym razem proponujemy Ci loterię. 
Jeśli czytasz naszą gazetę, to pewnie ją kupiłeś. Wypełnij więc umieszczony na 
stronie tytułowej  kupon loteryjny, odetnij go i oddaj kolporterowi. I tak, jak 
w ubiegłym roku szkolnym przypominamy: „kolporter” to ten, kto 
rozprowadza gazetę, a więc osoba, od której ją kupiłeś. Może los przyniesie Ci 
szczęscie.  

Z życzeniami wspaniałych Świąt Bożego Narodzenia i radości w 
Nowym Roku 

               Redakcja 

--------------------------------------------------------------------------------------  

GŁOS JEDYNKI,  Kwartalnik Uczniów Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Stanisława 

Staszica    w Szamotułach                                               Nr1(4)/ Wrzesień-Grudzień 2014 
Wszystkie prawa zastrzeżone 
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